de qua pater misit de celis ut genus humanum redimeret &
illud Consilium dicit antiquum quod ante mundi constitutionem
fuit dicitur quod in arduum ab intellectu humano comprehen-
sibile & dicitur Augustinus in istis uerbis domini christi in euo di-
centis Confiteor tibi pater quod abscondisti haec a sapientibus
et prudentibus et reuelasti ea paruulis et humilibus et sanctis &
illud Consilium est factum uero quod uerbum caro factum est et est
filius dei de maria que dicitur ueraciter ueraciter non
uere corruptionis natus est. Vltimum sciendum de hoc quod dicitur
in mortale ex mortali. Secundum beatum Gregorium christus filius
dei pro nobis natus morte sustinuit ut a nobis eam impetret
fugare. Ergo dicit in mortale ex mortali. Hic est do-
minus. Hic auctor ostendit in speciali modo missionis
apostolorum apud in uniuersum orbe predicandum dicit sic hic
et filius dei est deus et deus exercituum et multorum populorum et
turbarum cuius populi filii dei apostoli existentes angeli
populi uere officii sunt missi in terra quibus populi angelus
populi filius dei resurrexerat per ueritatem et manifestauit se
ipsum uerum in multis argumentis et in multis probationibus existens
uictor mortis populi per resurrectionem et uincens peccatum
populi apostolus inquit et dicit. Pax uobis ego sum nolite
timere et predicare uerbum dei omni creaturae in heremum
coena uos et principibus. Et populi filii dei inquit et
dicit apostolus. Ego mitto uos in mundum sic pater misit
me estote ergo prudentes sicut serpentes et estote simplices
ut ipse sit coluba. Et sic auctor tetigit modum missionis
apostolorum. Tunc tangit modum diffusionis eorum in uniuersum
orbe dicens. Hinc et postea Petrus princeps apostolorum
adiit et accessit Roma. Paulus greciam docens undique
gratum populo redemptoris christi hinc quatuor preces
et unum in cetera in quatuor plagis et in quatuor partibus
terre sunt emittit alios apostolos dicens. Andream ueraciter
iacobus et iacobus maior et minor philippus bartholomaeus

Simon thames .i. iudas iohannes thomas et mattheus .i. duodecim
 iudices non diuisi in vnu .i. in vna fide colligunt in vnu .i.
 in vna fide diuisos per orbem suple p pluralitate fidei non .i.
 et apti dicunt angeli dngely em he nome officij et no
 nate S; apti huerunt officiu angelore pmo em huc
 runt officiu thora seraphim qui ardet in amor qz in
 pte aptis fuit fecerat dilectiois vs dicit eis xps Ega
 mado vob ut diligat in vna S; dicit huerunt officiu thod
 cherubi qui repleti sunt sapia In ipis em aptis fuit
 pleni do sapie vs dicit eis xps Ego dabo vob os et
 sapiam Tertio huerunt officiu thronor in quib; deus
 iudicando ppter xpd em apti ad eos constituti sunt iu
 dices vs dicit illud Debetis sup sedes iudicantes duo
 decim thronos israhel Quarto huerunt officiu dominacionu
 qui docet nos dominu erga subditos qdce xps em aptis
 collatu fuit dominu sup omes pptos vs de eis Cantu
 iudicat sancti gentes et durant ppter Qinta huerunt
 officiu pphatium qui docet nos superiores reueri xpd
 em deo superiore eis honorandus quid q boni facientes
 duo gliam referendo vs dicebat xpo dicit in nocte tuo
 erunt demonia Sexto huerunt officiu Potestate ad
 quas pmet dyabolus coerec xpd em demones ob
 pssis corporib; effugabat vs illud q tam dom d dicit
 in nocte tuo erunt demonia Septimo huerunt officiu v
 tum ad quas pmet exerce miracula Sed em apti mi
 racula faciebant vs in actib; aptore dicit p manus aut
 aptore figebat lingua in pto et p digia mtra in plebe
 Octavo huerunt officiu dicit anglore maiora et dig
 nora nunciando p passione xpd et eius resurrectione
 vs in actibus aptore Vnde magna reddebat apti
 testimoniu resurrectionis ihu xpd Nono huerunt offi
 ciu angelore nunciando ad hanc in bonis mo
 rib; formabat Vnde ergo dicit dngely .i. missi qz
 missi sunt adno in vniuersum orbem vs qz sciendum qualiter